海峡两岸大学生职业技能大赛组委会

关于举办第十二届海峡两岸暨港澳大学生
职业技能(能力）大赛及创新创业成果展

颁奖总结会议的通知
各有关高校：

第十二届海峡两岸暨港澳大学生职业技能大赛及创新创业成

果展颁奖总结会议定于 2026 年 1 月 16 日在福州英华职业学院举

行，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2026 年 1 月 16 日（星期五）下午 2:30，会期半天。

二、会议地点

福州英华职业学院穆和图书馆三楼学术报告厅。

三、参会对象

获组织奖的学校（见附件 1）代表及各参赛校获奖师生代表。

四、参会回执报送

为便于会务统筹与安排，请各参会高校于 2026 年 1 月 13 日

前填写参会回执信息（见附件 2）并发送至联系邮箱。

五、联系方式

会务联系人：宋立增（福州英华职业学院）

联系电话：18558778582

电子邮箱：fzaccjwc@163.com

附件：1.组织奖获奖学校名单

2.参会回执

海峡两岸大学生职业技能大赛组委会

2026 年 1 月 9 日

附件 1.

第十二届海峡两岸暨港澳大学生职业技能（能
力）大赛及创新创业成果展组织奖获奖

学校名单

1.参赛校组织奖

福建商学院

武夷学院

闽南理工学院

厦门城市职业学院

福州英华职业学院

漳州卫生职业学院

2.承办校组织奖

福建商学院

阳光学院

福州工商学院

福建船政交通职业学院

福建水利电力职业技术学院

厦门南洋职业学院

附件 2

参会回执

单位盖章：

序
号

单 位 姓 名 职 务 手机号
是否
驾车

车牌号

注：请 1 月 13 日前将回执发至邮箱 fzaccjwc@163.com 。

联系人：宋立增（福州英华职业学院）

联系电话：18558778582

	第十二届海峡两岸暨港澳大学生职业技能（能力）大赛及创新创业成果展组织奖获奖
	  学校名单
	武夷学院
	厦门城市职业学院
	福州英华职业学院
	2.承办校组织奖
	福建商学院
	阳光学院
	福州工商学院
	福建船政交通职业学院
	福建水利电力职业技术学院
	厦门南洋职业学院